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Protokół Nr 10/2021 

 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 29 stycznia 2021 r.  

   
Na posiedzeniu obecni byli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg 

załączonej listy obecności. Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – radny Artur 
Szwed, który powitał wszystkich obecnych.  
 
 

Następnie przedstawił porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Omówienie skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

 

Ad. 1  
Komisja przyjęła "jednogłośnie" przedstawiony porządek posiedzenia - głosowało                             
7 radnych.  
 

Ad. 2 
Protokół Nr 9/2020 z posiedzenia Komisji w dniu 1grudnia 2020 r. został przyjęty        
6 głosami „za”, 1 „wstrzymującym”. 
 

Ad. 3  
Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęła skarga Pana Piotra Hasse na 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. Skarżący zarzuca Burmistrzowi 
brak odpowiedzi na pismo z dnia 21 lipca 2020 r. oraz brak zainteresowanie 
zgłaszanymi problemami. 
Adrian Strzelczyk Naczelnik Wydz. ZKO wstępnie omówił tematy zgłaszane           
w piśmie z lipca 2020 roku. Po działaniach Urzędu przeprowadzono badania – 
pomiar hałasu dla linii kolejowej nr 140,  przeprowadzony w punkcie pomiarowym 
przy ul. Plebiscytowej. Badania stwierdziły przekroczenie dopuszczalnych poziomów 
emitowanego hałasu. W związku z tym wystąpiono do PKP o informację                      
o planowanych działaniach mających na celu skuteczne ograniczenie emisji hałasu. 
Otrzymano informację w tym zakresie, to co mogło  być z Urzędu wykonane zostało 
zrobione. Wydział był z p. Hasse w ciągłym kontakcie telefonicznym, faktem jednak 
jest, że nie było odpowiedzi na piśmie. 
 
Członkowie Komisji ustalili, że na kolejne posiedzenie Komisji zostanie zaproszony 
skarżący oraz przedstawiciele Wydziałów Urzędu, których dotyczy tematyka 
wskazywana w skardze i piśmie. 
Ustalono termin posiedzenia na 15 lutego 2021 r. o godz. 16.00. 
 
 

Na tym Komisja zakończyła swoje posiedzenie. 
 

Protokołowała        
Alina Kuśka        

Przewodniczący Komisji  

     Radny Artur Szwed 


